[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 201 -п

г. Петропавловск-Камчатский                                      «_15_» сентября 2014 года
	О внесении изменений в приложение 1 к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края от 24.02.2014 № 29-п «Об образовании аттестационной комиссии Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края от 24.02.2014 № 29-п «Об образовании аттестационной комиссии Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края» (далее – комиссия) следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Сушенцову Анну Владимировну;

2) ввести в состав комиссии Пастушенко Наталью Михайловну – главного специалиста-эксперта отдела экономики и организационно-правового обеспечения Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края, секретаря комиссии;

3) наименование должности Мелиховой Светланы Григорьевны изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника Главного управления – начальник отдела по вопросам государственной службы и профилактике коррупционных и иных правонарушений Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                  В.И. Прийдун
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника отдела

экономики и

организационно-правового обеспечения

А.В. Сушенцова
Исп.

Наталья Михайловна Пастушенко

Тел.: 41-21-56